
平成２６年１２月１日現在　（WAM NET参考）

表郷「聖・オリーブの郷」居宅介護支援センター

ひろみちゃん居宅介護支援事業所

0247-44-0052

0247-43-1105

0247-33-2520

0247-46-3389

0247-33-8654

0247-33-2623

棚倉町大字棚倉字舘ヶ丘79

棚倉町大字棚倉字中居野68-1

0248-33-1500

0248-35-1335

トーモクひまわり居宅介護支援事業所

矢祭町大字東舘字蔵屋敷122

白河市円明寺24－1 0248-27-1933

白河市表郷大字堀ノ内1-1

白河市東釜子字川田115－1

塙町大字塙字大町1-5

ユーアイホーム居宅介護支援事業所

寿恵園居宅介護支援事業所

居宅介護支援事業所一覧

事業所名 住所 電話番号

しあわせ指定居宅介護支援事業所（棚倉町社会福祉協議会）

ユーハイム居宅介護支援事業所 塙町大字伊香字中妻241-1

居宅介護支援事業所　なごみ 棚倉町大字冨岡字寺ノ前496-1 0247-57-6457

　要介護１～５の認定を受け、介護保険のサービスを利用するためには、ケアプラン（居宅サービス計画）を作成する必要があり
ます。その際、居宅介護支援事業所のケアマネージャーに作成依頼できます。上記は塙町にお住まいの方が利用できる居宅介
護支援事業所です。

塙町指定居宅介護支援事業所（塙町社会福祉協議会） 塙町大字塙字材木町32 0247-43-2154

塙厚生病院居宅介護支援事業所

東西しらかわ農業協同組合居宅介護支援事業所 棚倉町大字下山本字六角堂2-14



　要介護１～５の認定を受け、介護保険のサービスを利用するためには、ケアプラン（居宅サービス計画）を作成する必要があり
ます。その際、居宅介護支援事業所のケアマネージャーに作成依頼できます。上記は塙町にお住まいの方が利用できる居宅介
護支援事業所です。


