居宅介護支援事業所一覧

平成26年12月1日現在(WAM NET参考)

事業所名	住所	電話番号
塙町指定居宅介護支援事業所(塙町社会福祉協議会)	塙町大字塙字材木町32	0247-43-2154
塙厚生病院居宅介護支援事業所	塙町大字塙字大町1−5	0247-43-1105
ユーハイム居宅介護支援事業所	塙町大字伊香字中妻241-1	0247-44-0052
東西しらかわ農業協同組合居宅介護支援事業所	棚倉町大字下山本字六角堂2-14	0247-33-2520
寿恵園居宅介護支援事業所	棚倉町大字棚倉字舘ヶ丘79	0247-33-8654
しあわせ指定居宅介護支援事業所(棚倉町社会福祉協議会)	棚倉町大字棚倉字中居野68-1	0247-33-2623
居宅介護支援事業所 なごみ	棚倉町大字冨岡字寺ノ前496-1	0247-57-6457
ユーアイホーム居宅介護支援事業所	矢祭町大字東舘字蔵屋敷122	0247-46-3389
表郷「聖・オリーブの郷」居宅介護支援センター	白河市表郷大字堀ノ内1-1	0248-33-1500
ひろみちゃん居宅介護支援事業所	白河市東釜子字川田115-1	0248-35-1335
トーモクひまわり居宅介護支援事業所	白河市円明寺24-1	0248-27-1933

要介護1~5の認定を受け、介護保険のサービスを利用するためには、ケアプラン(居宅サービス計画)を作成する必要があります。その際、居宅介護支援事業所のケアマネージャーに作成依頼できます。上記は塙町にお住まいの方が利用できる居宅介護支援事業所です。